CONSTRUCCIÓN DEL CDI EN BARRIO LOS PINOS -
MUNICIPALIDAD DE PRESIDENTE PERÓN

Comitente: Municipalidad de Presidente Perón

Descripción: CONSTRUCCIÓN del CDI en Barrio Los Pinos. Presupuesto oficial: Pesos Doscientos
Noventa y Cuatro Millones Ochocientos Seis Mil Trescientos Treinta y Ocho con 99/100
($294.806.338,99-). Valor del pliego: Pesos Doscientos Noventa Mil Doscientos Seis con 33/100
($290.206,33). Apertura de ofertas: 9/5/2025 a las 13:00 hs. en Crisólogo Larralde 241- Guernica.

Fecha de apertura: 2025-05-09 13:00

Presupuesto oficial: 294.806.338,99

Presupuesto oficial moneda: pesos